Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že jednotlivé doby poskytnuté 

na Konzultace v rámci příslušného kalendářního měsíce se sčítají dle vykázaného a Objednatelem 

schváleného času stráveného na poskytování Konzultací. 

14.7 Horní limit počtu člověkohodin na Odbornou podporu je stanoven na 12.000 (slovy: dvanáct tisíc) 

člověkohodin po celou dobu účinnosti Smlouvy. 

14.8 K cenám dle odst. 14.1, 14.3, 14.5 a 14.6 tohoto článku bude vždy připočítána DPH dle sazby daně 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

14.9 Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

14.10 Výše uvedené ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona č.

[...]

termínech dle Smlouvy (termíny jednotlivých Etap Oblastí Specifikovaného rozvoje jsou uvedené 

v odst. 4.3 Smlouvy, prodlením je míněno nedosažení stavu „Akceptováno“ nebo „Akceptováno s 

vadami a/nebo nedodělky“ dle pododst. 6.4.1 a 6.4.2 Smlouvy) vzniká Objednateli právo na smluvní 

pokutu vůči Poskytovateli ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení po dobu prvních 14 kalendářních dnů prodlení a ve výši 50 000 Kč (slovy: 

padesát tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení po uplynutí čtrnáctého kalendářního 

dne prodlení. 

22.2 V případě prodlení Poskytovatele s plněním Rozvojových činností v termínu dle oboustranně

[...]

Provozní podpory, vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu vůči Poskytovateli: 

22.4.1 v případě porušení SLA roční dostupnosti produkčního prostředí Dozorové části dle kap. 5.3 

Katalogového listu 001 Provozní podpora pro Dozorovou část AISG má Objednatel právo 

uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 130 000 Kč (slovy: sto třicet tisíc korun 

českých) za každé, byť i započaté nedodržení o 0,1 %; 

22.4.2 v případě porušení SLA roční dostupnosti Playground prostředí Dozorové části dle kap. 5.3 

Katalogového listu 001 Provozní podpora pro Dozorovou část AISG má Objednatel právo 

uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy:

[...]

českých) za každé, byť i započaté nedodržení o 0,1 %; 

22.4.3 v případě porušení SLA roční dostupnosti produkčního prostředí Správní části dle kap. 5.3 

Katalogového listu 002 Provozní podpora pro Správní část AISG má Objednatel právo 

uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun 

českých) za každé, byť i započaté nedodržení o 0,1 %; 

22.5 V případě nedodržení garantovaných časů pro vyřešení incidentů v rámci Provozní podpory, vzniká 

Objednateli právo na smluvní pokutu vůči Poskytovateli: 

22.5.1 v případě produkčního prostředí Dozorové části AISG dle kap.

[...]

pět tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu. 

22.5.2 v případě Playground prostředí Dozorové části AISG dle kap. 5.3 Katalogového listu 001 

Provozní podpora pro Dozorovou část AISG:  

- kategorie A: 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu; 

- kategorie B: 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každou i 

započatou hodinu; 

- kategorie C: 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každou i započatou hodinu. 

22.5.3 v případě preprodukčního prostředí Dozorové části AISG dle kap. 5.3 Katalogového listu 

001 Provozní podpora pro Dozorovou část AISG:

[...]

hodinu; 

- kategorie C: 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každou i započatou hodinu. 

22.5.4 v případě produkčního prostředí Správní části AISG dle kap. 5.3 Katalogového listu 002 

Provozní podpora pro Správní část AISG:  

- kategorie A: 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou i započatou 

hodinu; 

- kategorie B: 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu; 

- kategorie C: 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou i započatou 

hodinu. 

22.5.5 v případě preprodukčního prostředí Správní části AISG dle kap.